META 3              
PRODUTO Relatório de asseguração do cálculo da

indenização devida à concessionária pelos
1 1        

investimentos realizados em bens reversíveis
não amortizados.

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MÊS/ANO VALOR
 
 Outubro de 2021
 

R$ 2.526.155,81 (dois milhões, quinhentos e vinte
e seis mil, cento e cinquenta e cinco reais e
oitenta e um centavos)

   
11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

339000 Sim

R$ 2.526.155,81 (dois
milhões, quinhentos e
vinte e seis mil, cento e
cinquenta e cinco reais e
oitenta e um centavos)
 

Observação: O preenchimento do PAD deverá ser até o nível de elemento de despesa.
12. PROPOSIÇÃO 
Brasília/DF, 22 de outubro de 2021.
 
 

ARTHUR LUIS PINHO DE LIMA
Diretor Presidente da Empresa de Planejamento e Logística